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Getrankekarte

Biere vom Fass

Minchner Hell/ Radler
Hefe WeilRe/ Russ

Flaschenbiere

Hacker Pschorr Hell alkoholfrei
Hacker Pschorr Miinchner dunkel
Hacker Pschorr Kellerbier
Saisonbiere

Paulaner Hefe WeiRbier alkoholfrei
Paulaner Hefe WeiRbier dunkel

Premium Pils

Alkoholische Getrianke

Aperol Spritz (4cl Aperol, 6¢l Prosecco)

Hugo
Lillet Wild Berry

Hacker Pschorr

0,51/0,25I
0,51/ 0,3l

Hacker Pschorr

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,33l

Gin Lemon  ( 6cl Gin, 0,21 Schweppes Bitter Lemon)

Gin Tonic ( 6¢l Gin, 0,21 Schweppes Tonic Water)

Rischerl mit Asbach (2cl)
Campari Soda

Campari Orange

Unsere Preise sind in EURO ausgezeichnet

4,70/2,90
4,90/3,90

4,70
4,70
4,90
4,90
4,90
4,90
3,80

6,90
6,90
9,60
9,40
9,40
3,20
7,10
7,40
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Alkoholfreie Getridnke

Tafelwasser 0,51/ 0,25l 4,00/2,80
Adelholzener Classic/ Naturell 0,25l 3,20
Adelholzener Classic/ Naturell 0,75l 4,80
Paulaner Spezi 0,51/0,25I 4,20/2,80
Coca Cola 0,51/0,25I 4,20/2,80
Coca Cola light/zero 0,33l 3,80
Orangenlimonade 0,33l 3,80
Zitronenlimonade 0,51/0,25I 4,20/2,80
Almdudler 0,33l 4,20
Skiwasser 0,5l 4,20
Schweppes Bitter Lemon 0,2l 3,40
Schweppes Tonic Water 0,2l 3,40
Schweppes Wild Berry 0,2l 3,40
Apfelschorle 0,51/ 0,25l 4,80/ 2,380

Johannisbeerschorle, Orangenschorle, Maracujaschorle,
Rharbarberschorle, Traubenschorle, Holunderschorle

0,51/ 0,25l 5,00/2,90
Apfelsaft, Orangensaft, Johannisbeersaft, Traubensaft

0,25I 3,20

Unsere Preise sind in EURO ausgezeichnet
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Spirituosen
Obstler Exquisit 40%

Gebirgs Enzian/ Williams/ Marille
Zirbenschnaps35%/ Haselnussgeist 38%

Jagermeister/ Ramazotti
Asbach/ Wodka

Amaretto/ Eierlikor

Grappa Oris Invecchiata Barrique

WeiB/ Rose

Griner Veltliner Pralatenwein Wien

Chardonnay Il Mio Sizilien

Riesling feinherb Thanisch Mosel

Grauburgunder ManZ
Silvaner Wittig Rheinhessen
Rosé ManZ

Rot

Babenberger Zweigelt Wien
Cuvée rot ManZ

Primitivo — Il Mio Apulien

Merlot Wittig Rheinhessen

Weinschorle weil}/ rot
Kaiserspritzer

Josello — Prosecco Frizzante

Prosecco Frivolo DOC — Schraubverschluss

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

Offene Weine

0,25!
0,25|
0,25|
0,25!
0,25!
0,25!

0,25!
0,25l
0,25l
0,25!

0,51/ 0,25l
0,51/ 0,25l
0,11
0,11

2,60
2,90
2,90
2,60
2,60
2,60
4,80

6,60
8,20
8,20
8,20
6,00
7,70

6,60
7,70
8,90
6,60

6,90/4,40
6,40/ 4,10
3,80
4,20
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HeilRe Getrdanke

Tasse Kaffee/ Tasse entkoffeiniert
Haferl Kaffee/ Haferl entkoffeiniert
Espresso

Doppelter Espresso

Cappuccino

Haferl heifle Schokolade

Haferl heifle Schokolade mit Sahne
Haferl Milchkaffee

Latte Macchiato

Glas Schwarzer Tee ( Assam, Englisch Select)

Glas griiner Tee

Glas Tee (Friichte, Pfefferminz, Kamille, Krauter, Hagebutte)

HeiRe Getranke mit Alkohol

Haferl Schokolade mit Sahne und Amaretto

Glihwein
Jagertee

Grog mit Rum

2,80
4,90
2,80
4,40
4,20
4,90
5,80
5,50
5,50
4,50
4,50
4,50

6,50
5,50
5,50
5,50



